
Uchwała Nr XIII/65/11 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 29 grudnia 20011 r. 

 
 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2016. 
 
 
      Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 229, art.231, art. 232  i art. 243  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 
poz.1240  z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gościeradów  

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gościeradów na 
lata 2011-2016 zgodnie z załącznikami: 
I    - Prognoza kwoty długu 
II   - Dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach 
III  - Przedsięwzięcia realizowane w latach 2011-2013 
IV - Informacja Zarządu o relacji z art.243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009          
o finansach publicznych.  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                      


